
Protokół nr LVII_23 

z Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Staszowie w dniu 22 czerwca 2023 roku 

w sali konferencyjnej Starostwa Powiatowego w Staszowie 

Obrady rozpoczęto 22 czerwca 2023 roku o godz. 09:00, a zakończono o godz. 09:09 tego 

samego dnia. 

W posiedzeniu wzięło udział 18 członków. 

Obecni: 

1. Stanisław Batóg 

2. Janusz Bąk 

3. Zbigniew Bąk 

4. Jerzy Chudy 

5. Leszek Guzal 

6. Anna Kosowicz 

7. Adam Kowal 

8. Andrzej Kruzel 

9. Anna Niziałek 

10. Grzegorz Rajca 

11. Krystyna Semrau 

12. Adam Siekierski 

13. Michał Skotnicki 

14. Stanisław Walczyk 

15. Zbigniew Wiącek 

16. Jolanta Wójtowicz 

17. Romuald Zgrzywa 

18. Mariusz Zyngier 

19. Józef Żółciak 

Ponadto w posiedzeniu uczestniczyli: 

1. Jolanta Piotrowska – Skarbnik Powiatu Staszowskiego 

2. Agata Cholewa – Radca Prawny 

3. Grzegorz Wójcikowski – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

/Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu/ 

/Lista obecności zaproszonych gości stanowi załącznik nr 2 do protokołu/ 

 

Ad. 1 

Obrady LVII Nadzwyczajnej Sesji Rady Powiatu w Staszowie otworzył Pan Grzegorz Rajca 

– Przewodniczący Rady Powiatu w Staszowie. 

 

 

 



Ad. 2 

Po potwierdzeniu quorum Przewodniczący Rady Powiatu w Staszowie stwierdził, że na sali 

obrad obecnych jest 18 radnych, w związku z czym Rada Powiatu w Staszowie władna jest do 

podejmowania prawomocnych uchwał oraz wiążących decyzji. 

 

Ad.3 

Pan Przewodniczący przedstawił proponowany porządek posiedzenia: 

1. Otwarcie obrad. 

2. Stwierdzenie quorum. 

3. Porządek obrad. 

4. Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia zgody na 

realizację projektu i zawarcie umowy partnerskiej w projekcie edukacyjnym pn.: 

„Dziś Uczeń – Jutro Student!” – projekt 45/23. 

5. Wnioski i oświadczenia radnych. 

6. Zamknięcie obrad. 

Ad.4 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

projektu i zawarcie umowy partnerskiej w projekcie edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń – Jutro 

Student!” – projekt 45/23. 

Pan Grzegorz Wójcikowski – Naczelnik Wydziału Edukacji, Kultury i Sportu 

poinformował, że na podstawie art. 4 ust. 1 pkt 1, art. 6 ust. 1 i art. 12 pkt. 4 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym, Rada Powiatu w Staszowie wyraża zgodę na 

realizację projektu i zawarcie umowy partnerskiej w projekcie edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń 

– Jutro Student!”, współfinansowanym ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego. 

Dodał, że umowa zostanie zawarta z Politechniką Świętokrzyską jako Liderem projektu oraz 

Uniwersytetem Jana Kochanowskiego w Kielcach jako Partnerem Wiodącym. Projekt 

skierowany jest do uczniów uczęszczających do liceów, techników. Celem działań jest 

przygotowanie młodzieży do kontynuowania edukacji na uczelniach wyższych, szczególnie 

w województwie świętokrzyskim. Planowane są m. in. zajęcia praktyczne na uczelniach 

wyższych laboratoria, warsztaty, seminaria, zajęcia z pracownikami naukowymi oraz 

dodatkowe lekcje, prowadzone przez wykładowców akademickich. Ich tematem będą głównie 

przedmioty związane z naukami technicznymi, przyrodniczymi, inżynierią i matematyką. 

Uzupełnieniem zajęć będzie doradztwo zawodowe i edukacyjne. Planowany termin 

rozpoczęcia projektu „Dziś Uczeń – Jutro Student!” to wrzesień 2023 r. Przedsięwzięcie ma 

być realizowane do końca 2027 r. 

Pan Przewodniczący poprosił o opinię Przewodniczącego Komisji Oświaty, Wychowania, 

Kultury, Sportu i Turystyki. 

 

Przewodniczący Komisji Oświaty, Wychowania, Kultury, Sportu i Turystyki Pan 

Mariusz Zyngier poinformował, że opinia jest pozytywna. 

 

 



Głosowano w sprawie: 

Podjęcie uchwały Rady Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację 

projektu i zawarcie umowy partnerskiej w projekcie edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń – Jutro 

Student!” – projekt 45/23. 

 

Wyniki głosowania 

ZA: 18, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 1 

Wyniki imienne: 

ZA (18) 

Stanisław Batóg, Janusz Bąk, Zbigniew Bąk, Jerzy Chudy, Leszek Guzal, Anna Kosowicz, 

Adam Kowal, Andrzej Kruzel, Anna Niziałek, Grzegorz Rajca, Krystyna Semrau, Adam 

Siekierski, Michał Skotnicki, Stanisław Walczyk, Zbigniew Wiącek, Jolanta Wójtowicz, 

Mariusz Zyngier, Józef Żółciak 

NIEOBECNI (1) 

Romuald Zgrzywa 

 

/Uchwała Rady Powiatu w Staszowie w sprawie wyrażenia zgody na realizację projektu 

i zawarcie umowy partnerskiej w projekcie edukacyjnym pn.: „Dziś Uczeń – Jutro Student!” 

stanowi załącznik nr 3 do protokołu/ 

 

Ad.5 

W punkcie Wnioski i oświadczenia radnych Pan Przewodniczący Grzegorz Rajca 

poinformował, że Sesja Rady Powiatu odbędzie się w dniu 30 czerwca br. 

 

Ad.6 

Po wyczerpaniu porządku obrad Pan Przewodniczący podziękował zebranym i zamknął 

posiedzenie. 

 

Przygotował(a): Paulina Haczyk 

 

Szczegółowy zapis online: 

https://www.youtube.com/watch?v=hejxO8Vo8yI 

 

 

  

Przewodniczący 

Rada Powiatu Staszowskiego 

  

 

Przygotowano przy pomocy programu eSesja.pl  


